
          

Prot.n. 7558/VI.2            Soliera, 18/10/2024 
 
                                                                                                                      All'albo 

Agli Atti 
 

 
Oggetto: decreto di non aggiudicazione della procedura di selezione di esperti esterni/interni progetto 

di “Musica nella scuola dell’infanzia” a.s. 2024/25. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• Vista la procedura di selezione, le condizioni generali e i termini previsti dall’avviso pubblico 
Prot. n. 7109/VI.2 del 03/10/2024 per la realizzazione del progetto di “ Musica nell’Infanzia” 
a.s. 2024/25; 
 

• Vista l’ampia diffusione del suddetto bando/avviso tramite la pubblicazione all’albo pretorio 
d’Istituto; 
 

• Preso atto dell’assenza di candidature presentate entro il termine delle ore 12,00 del 
18/10/2024 come previsto nell’avviso pubblico Prot. n. 7109/VI.2 del 03/10/2024; 
 

• Ritenuto, che alla luce di quanto sopra, non sia possibile procedere all’aggiudicazione di un 
esperto interno/esterno; 
 
 

DECRETA 
 

• L’impossibilità all’individuazione di un esperto esterno/interno per il progetto in oggetto; 
 

• Di valutare l’opportunità di procedere a tale individuazione /reclutamento dell’esperto esterno 
mediante affidamento diretto sulla base delle valutazioni del Dirigente Scolastico. 

 
 
                      La Dirigente Scolastica  

Dott.ssa Cristina Belmonte   

MOIC808007 - A267126 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007558 - 18/10/2024 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da CRISTINA BELMONTE


		2024-10-18T15:35:42+0200
	CRISTINA BELMONTE




